

INFORMACJA NR 4

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę tuszy i tonerów (znak sprawy: RA-Z-07/2019).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

proszę o poprawienie pozycji: 35,36 - obie głowice mają po 90000 stron.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. Zamawiający w załączniku nr 1 *Opisie Przedmiotu Zamówienia* - zmodyfikowany 1, określił minimalne wydajności.

Pytanie 2

proszę o poprawienie pozycji: 82-85 - powinno być "tusze".

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje pozycje 82-85 Formularza cenowego w następujący sposób:

Poz.	Produkty oferowane przez Wykonawcę				Jednostka miary	Ilość
	Rodzaj materiału eksploatacyjnego	Urządzenie, do którego oferowany przez Wykonawcę produkt / materiał eksploatacyjny jest przeznaczony	Minimalna wydajność	Producent oraz model/typ/symbol/ nr katalogowy produktów oferowanych przez Wykonawcę		
1	2	3	4	5	6	7
82	wkład atramentowy czarny	HP OfficeJet Pro 6230 ePrinter, HP OfficeJet Pro 6830 e-All-in-One	1 000 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
83	wkład atramentowy niebieski	HP OfficeJet Pro 6230 ePrinter, HP OfficeJet Pro 6830 e-All-in-One	825 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
84	wkład atramentowy purpurowy	HP OfficeJet Pro 6230 ePrinter, HP OfficeJet Pro 6830 e-All-in-One	825 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
85	wkład atramentowy żółty	HP OfficeJet Pro 6230 ePrinter, HP OfficeJet Pro 6830 e-All-in-One	825 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4

Zamawiający wprowadza jednocześnie zmiany w poz. 82-85 Załącznika nr 1 – *Opis przedmiotu zamówienia - zmodyfikowany 2* oraz Załącznika nr 3 – *Formularz cenowy – zmodyfikowany 2*.

Pytanie 3

358 - proszę po podanie symboli tych 3 taśm. Należy wycenić 4 komplety po 3 taśmy?

Odpowiedź

Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia ze wskazaniem na konkretny produkt – Zamawiający wskazał urządzenie, do którego taśmy mają pasować. Wykonawca, zgodnie z zapisami SIWZ zobowiązany jest wycenić 4 komplety po 3 taśmy.

Pytanie 4

378 - należy wycenić 3 komplety po 3 bębny?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wyceny kompletu kolorowych bębnow tj. 1-go bębna w kolorze cyan, 1-go bębna w kolorze magenta, 1 bębna w kolorze yellow. Wykonawca zobowiązany jest do wyceny 3 kompletów po 3 bębny.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

mgr inż. Arkadiusz Konkol